
1/3

Statutární město Ostrava

magistrát D 0 d atek

Číslo smlouvy objednatele: 0370/2018/2023/01/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 0370/2018/OIIVZKU

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava Projektová společnost MNO

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava LT Projekt a.s. (Správce společnosti — Společník

č. 1)

Kroftova 2619/45, Žabovřesky , 616 00 Brno

zastoupené náměstkem primátora zastoupena: Ing. Luďkem Tomkem, předsedou

Ing. Břetislavem Rigerem představenstva

IČO: 008 45 451 IČO: 29220785

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ29220785(plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

pobočka Ostrava pobočka Brno-Merhautova

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 43-7086690277/0100

a

PPS Kania s.r.o. (společník č. 2)

Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

 

zastoupena: Janem Kaniou, jednatelem

IČO: 26821940

DIČ: C226821940

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 0370/2018/OI/VZKÚ, která nabyla účinnosti dne 15.03.2018, ve znění dodatku č. 1, který nabyl

účinnosti dne 25.10.2018 (dále jen „smlouva“) na zpracování projektových dokumentací (DSP, DPS,

DÚR), výkonu inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru v rámci stavby „MNO — Modernizace

pavilonu E2“ z důvodu navýšení rozsahu projekčních prací.

OSTRAVA!!!
„Městská nemocnice Ostrava — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 2



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

2. V průběhu realizace stavby „MNO — Modernizace pavilonu E2“ došlo ke změně struktury poskytované

zdravotní péče V pavilonech E a G, které navazují na pavilon E2, které mělo za následek zvýšení frekvence

používání spoj ovacího koridoru mezi těmito budovami. Daný spoj ovací koridor ústí do prostor

neurologické JIP a urologických operačních sálů, které musí být bezpečně stavebně odděleny od

transportní trasy. Z tohoto důvodu bude vyhotovena aktualizace projektové dokumentace pro provádění

stavby — změna upravující prostory vstupu z propoj ovacího koridoru mezi pavilony G a E. Tímto

dodatkem se upravuje předmět smlouvy, cena díla a termín plnění. Jedná se o nepodstatné změny závazku

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

3. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 260 000,00 Kč bez DPH, tj. 2,4 % původní ceny díla (dle

§ 222 odst. 4 zákona).

čl.II.

Změny smlouvy

1. Část B, ěl. I. Předmět smlouvy, odst. 1, písmeno B) Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále

jen „DPS“) se doplňuje o text následujícího znění:

„Do DPS bude :apracována :měna projektové dokumentace upravující prostory vstupu z propojovacího

koridoru mezi pavilony G a E. “

2. Část B, ěl. III. Cena díla se mění a nově zní:

„ Cena za splnění díla dle části B, čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 

2/3

 

 

 

 

    

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

PD pro územní řízení (DÚR) 473. 000,- 99.330, - 5 72. 330, -

PD pro stavební povolení (DSP) 5.293. 000,- 1.111.530,- 6.4 04.5 3 0,-

PD pro provádění stavby (DPS) 5.218. 000,- 1.095. 780,- 6. 313. 780, -

PD ro rovádění stavb — změna
01,ng y 260. 000,— 54. 600,- 314. 600,-

Cena celkem 11.244.000,- 2.361.240,- 13.605.240,-
 

::

3. Část D, čl. I. Cenová ujednání, odst. 1 se mění a nově zní:

„ I. Celková cena (cena dle části B čl. III. a odměna dle části C čl. IV. této smlouvy) ze závazků ve smlouvě

uvedených činí:

Celková cena bez DPH 12.044.000,- Kč

DPH 2.529.240,- Kč

Celková cena včetně DPH ........ 14.573.240,- Kč“

4. V části D, čl. II Platební podmínky se stávající znění odst. 15 v části B uvedeného odstavce doplňuje o

text následujícího znění:

' „ po předání DPS-Z vystaví :hotovitel fakturu na 100% částky odpovídající tomuto plnění, a to dle

části B, čl. III. této smlouvy“

5. Smluvní strany se dále dohodly, že projektová dokumentace pro provádění stavby se zapracovanou

změnou bude objednateli předána do 9 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě. V

případě nedodržení termínů plnění ze strany zhotovitele dlé předchozí věty je zhotovitel povinen zaplatit

„Městská nemocnice Ostrava — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 2 OSTRAVA!!!

 



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

obj ednáteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem bez DPH sj ednane' dle čl. III. části B smlouvy,

ato za každý i započatý den prodlení.

čl.II.

Závěrečná ustanovení

 

  

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01519/RM2226/30 ze dne 23.05.2023.

2. Tento dodatek se uzavírá V souladu sustanovením § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů (dále také jako „ZZVZ“).

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 0370/2018/OI/VZKÚ ze dne 15.03.2018 jsou

tímto dodatkem č. 2 nedotčená, nemění se a zůstávají nadále V platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či

odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele Za zhotovitele (příkazníka)

Projektová společnost MNO

LT Projekt a.s.

Ing. Břetislav Riger Ing. Luděk Tomek

náměstek primátora předseda představenstva

na základě plné moci

Za PPS Kania s.r.o.

 

Jan Kania

jednatel společnosti PPS Kania s.r.o.

„Městská nemocnice Ostrava — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 2 o s I RAVA


